12. Hierusalem, Hierusalem, quae occidis Pro
phetas, et lapidas eos qui ad te missi sunt :
quoties volui congregare fiilios tuos, quemad
modum gallina congregat pullos suos sub alas,
et noluisti.? Ecce relinquetur vobis domus vestra
deserta. Dico enim vobis, non me Videbitis amo
do, donec dicatis, Benedictus qui venit in nomine
Domini.

12. Cnaïsosronws in hom. LXXIV, Sup.
Matth. Post prædicta, ad civitatem con
vertit Dominus sermonem, ex hoc erudire
volens auditores :unde dicit : Hierusalem,
Hierusalem. Hæc autem duplicatio mise
rentis est,et valde diligentis. IIiERoxvnts,
super Hierusalem, Hierusalem. Ilierusa
lem autem non saxa et ædificia civitatis,
sed habitatores vocat, quam patris plangit
affectu. Cnm'sosronus, hom. XLVI, In
oper. imper/. Prævidens ruinam civitatis
illius, et plagam quæ a Romanis super
ventura erat, recordabatur quidem san
guinis sanctorum qui effusus erat ab illis,
et postmodum effundendus : unde addit :

* Al. : « corporalia. » Nicolai : « talia » tantum
habet. — ' Al. : « missum ad Isaiam. » - 5 Al.
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Quae occidis Prophetas et lapidas eos qui
ad te missi sunt. Missum ad te Isaiam *
occidisti, et servum meum Hieremiam
lapidasti, Ezechielem tractum per lapides
excerehrasti: quomodo salvaberis, quæ ad
te medicum non venire permittis ?Et non
dixit: Occidisti, aut Iapidasti; sed Occidis
et lapidas, idest, quasi hanc propriam et
naturalem consuetudinem habes ut occi
das et lapides sanctos. Eadem enim 3fecit
Apostolisquæfecerat aliquando Prophetis.
Cunrsosronus in hom. LXXIV,Sup. Matth.
Deinde, cum vocasset eam, et abomina
biles ejus occisiones dixisset, quasi se
excusando dixit: Quoties volui congre
gare Alios tuos? quasi dicat : Neque præ
dictis oceisionibus me a tua benevolentia
avertisti; sed volui te mihi adjungere,
non semel aut bis, sed multoties. Magni
tudinem autem amoris sub similitudine
gallinæ ostendit. Avousrixns, De quaest.
Evang. lib. I, cap. xxxv1.lloc enim genus
animantis magnum affectum in filios
habet, ita ut eorum infirmitate affecta in
firmetur et ipsa: et, quod difficile in
ceteris animantibus invenies, alis suis
filios protegens contra milvum pugnat;
sic et mater nostra Dei Sapientia, per
carnis susceptionem infirmata quodam
modo, secundumiliud Apostoli I Corinth.
I : « Quod infirmum est Dei, fortius est
hominibus : » protegit infirmitatem nos
tram, et resistit diabolo, ne nos rapiat.
ORIGENES,tract. xxvr. Filios autem IIieru
salem dicit, secundum quod dicimus
semper civium successores præcedentium
filios. Dicit autem Quoties volui, ut sit
manifestum semel eum docuisse in cor
pore Judæos : semper enim Christus
præsens fuit in Moyse et in Prophetis et
in Angelis, ministrantibus saluti humanæ
per singulas generationes. Si quis autem
non fuerit congregatus ab eo, judicabitur
quasi noluerit congregari. RABANUS.Ces
sent igitur hæretiei Christo principium ex
Virgine dare: omittant alium legis et
Prophetarum. Deum prædicare. AUGUSTI
NUS[n Enchiridion, cap. xcxix. Ubi est
autem illa omnipotentia qua in coeloet in
terra omnia quæcumque voluit feeit ; si
colligere filios Hierusalem voluit, et non
fecit?An non potius illa quidem filios
suos abipso colligi noluit ; sed ea quoque
nolente, filios ejus collegit ipse quos
voluit? Cnarsosrosws, in hom. LXXIV,